Memorando 21- 2.351/2025

De: Antonio R. - SMASCIM - CRAS

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 30/09/2025 às 10:11:13

Setores envolvidos:

SMASCIM, GP - IMP, SMASCIM - CRAS, SMASCIM - CSC

SCFV - Ações e Eventos

 Prezada

Ao cumprimentá-la cordialmente vimos por meio deste para conhecimento e divulgação encontro ocorrido no último
dia 29 deste mês de setembro com os idosos do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV
conduzida pela equipe do CRAS, abordando diversos assuntos através de dinâmicas envolvendo sentimentos,
emoções e memórias afetivas, entre outros.
A atividade foi conduzida pela Assistente Social Geane Pereira Pinheiro e o Agente Administrativo que presta apoio
aos grupos Antonio Rosa, proporcionando através deste método, momentos de reflexão, lembranças construtivas,
acolhimento e fortalecimento de vínculos entre todos os participantes. Em anexo estamos enviando fotos do referido
encontro.

Atenciosamente:

_

Antonio Carlos da Rocha Rosa

Anexos:

0a1681b9_4531_4c2d_8124_8f5881789407.jpg
0e030ed2_4f08_4071_a211_19cb31641e2d.jpg
1a9b84ca_ee1d_4738_9ba1_c60107ebaea8.jpg
2e234737_803e_4ef6_b0fc_0dc7cbf229a8.jpg
33d75550_6b75_4341_93e6_7581a0da048b.jpg
623a8c08_9918_4371_a7b2_a94a25bf5698.jpg
7c992a81_0847_44bf_b765_1ac8263d6261.jpg
8db34114_7c21_4ed0_a42a_8e5592f0a070.jpg
8f7dbcef_74a6_4f6e_bd1a_ac48ecfe5168.jpg
aa9b90ab_6f8c_4099_95fc_2b72520ac132.jpg
d99f6084_4857_405c_a2f7_d588e5284f96.jpg
dbd84fdc_3ca6_4e22_9f39_4991d301e275.jpg

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  A
N

T
O

N
IO

 C
A

R
LO

S
 D

A
 R

O
C

H
A

 R
O

S
A

, D
É

B
O

R
A

 L
O

U
R

E
N

Ç
O

 C
A

R
IN

H
A

 e
 G

E
A

N
E

 P
E

R
E

IR
A

 P
IN

H
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

jo
se

do
no

rt
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

62
8-

82
3E

-A
94

E
-2

04
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

62
8-

82
3E

-A
94

E
-2

04
C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A628-823E-A94E-204C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIO CARLOS DA ROCHA ROSA (CPF 894.XXX.XXX-72) em 30/09/2025 10:12:30 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DÉBORA LOURENÇO CARINHA (CPF 982.XXX.XXX-68) em 30/09/2025 10:14:41 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GEANE PEREIRA PINHEIRO (CPF 883.XXX.XXX-53) em 30/09/2025 10:49:56 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saojosedonorte.1doc.com.br/verificacao/A628-823E-A94E-204C

https://saojosedonorte.1doc.com.br/verificacao/A628-823E-A94E-204C